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 »از تجلیل خدا است ، احترام کردن به مسلمانان سپید موی« 

رسول اکرم(ص)

کلیه دستگاههای اجرایی مشترک صندوق بازنشستگی کشوری در استان سمنان

موضوع : فراخوان ثبت نام اینترنتی در بانک اطلاعات نخبگان ( انتخاب بازنشسته نمونه ملی و استانی ) 

با سلام و احترام
     یکی از تعالیم حیات بخش دین اسلام که همواره مورد تأکید قرار داشته، پاسداشت کرامت انســانی 
اســت و ایــن موضــوع تــا آنجــا حــائز اهمیت است که پروردگار متعال در سوره اسراء می فرمایـنـد: 
((ما بنی آدم را کرامت بخشیدیم و آنان را بر صحرا و دریا مسلّط کــردیم و بر بسیاری از مخلوقات خویش 

برتری دادیم.))

    با عنایت به اینکه به استناد مصوبه شورای عــالی انقــلاب فرهنگی و مجوز شورای فرهنگ عمومی 
کشور، روز ۲۵ ذی الحجه « روزخانواده و تکریم بازنشستگان » نامگذاری گردیده است ، لذا صندوق 
بازنشستگی کشوری هر ساله با تشکیل ستاد مرکزی بزرگداشــت (( روزخــانواده وتکــریم بازنشستگان))  
و ستاد های استانی و برگــزاری مراســم و اجــرای برنامــه هــای جانبی در سراســر کشــور از مقــام و 
منزلــت ایشــان تقــدیر مــی نماید. هدف از اجرای این همایش، برگزاری بزرگداشت مقام و منزلت 
بازنشستگان و خانواده ایشان بصورت کلی و به منظور ارائه خـدمات ارائه شده از سوی صندوق و دولت به 
بازنشستگان، اجرای برنامه های فرهنگی و تفریحی بـرای بازنشسـتگان و خـانواده هـای ایشان به پاس 
قدرشناسی از سالها تلاش صادقانه و ارزشمند بازنشستگان، معرفی و تجلیـل از بازنشسـتگان نمونـه در 
سـطح استانی و کشوری، شناسایی نخبگان بازنشسته، ایجاد نشاط و امید در میان جامعه، برقراری ارتباط دو 

سـویه بـا بازنشستگان جهت اجرای صحیح برنامه ها و خدمات فرهنگـی و اجتمـاعی صندوق می باشد.
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    به همین منظور در سال جاری هفدهمین دوره بزرگداشت روز خانواده و تکریم بازنشستگان ، با هدف 
شناسایی و معرفی بازنشستگان نمونه ، فرهیخته و نخبه در سطوح مختلف استانی و ملی از طرف صندوق 
بازنشستگی کشوری در روز سوم مردادماه سال ۱۴۰۱ ( مصادف با ۲۵ ذی الحجه) برگزار خواهد شد. 
خواهشمند است دستور فرمایند جهت انتخاب بازنشسته نمونه استانی و ملی ضمن اطلاع رسانی وفق 

راهنمای پیوست، همکاری و اقدام لازم مبذول و نتیجه به این مدیریت اعلام گردد.

با عنایت به فراخوان عمومی انتخاب بازنشسته  نمونه و شروع ثبت نام ، راهنمای ثبت نام اینترنتی در «بانک اطلاعات  -
نخبگــان» (پیوست) در درگــاه خــدمات الکترونیکــی صندوق بــه نشــانی www.sabasrm.ir درج گردیده و در 

اختیار دستگاههای اجرایی، کانون های بازنشستگی و داوطلبین قرار دارد.
داوطلبین می بایست پس از ثبت نام و تکمیل اطلاعات خود در (( بانک اطلاعات نخبگان )) بر اساس ضوابط و مصادیق  -
محورهای شش گانه اعلام شده ، مدارک و مستندات خود را  به دستگاه اجرایی محل اشتغال ارائه تا از آن طریق  برای 

داوری به ستاد استانی مستقر در مدیریت صندوق بازنشستگی استان تحویل گردد.
دستگاه اجرایی جهت تسهیل در امر انتخاب بازنشسته نمونه نسبت به تکمیل فرم شماره یک ( تصویر پیوست) براساس  -

محورهای ششگانه و مصادیق آن ( مندرج در راهنمای پیوست) اقدام نماید.
داوطلبین می بایست بازنشسته مشترک صندوق بازنشستگی کشوری باشند. -

ملاک انتخاب بازنشسته نمونه ، فعالیت های ارزنده و تأثیرگذار در ((دوران بازنشستگی )) و بــر اســاس شــش محــور؛  -
((علوم، آموزش و پژوهش )) ، ((فرهنگ و هنر )) ، (( کار آفرینی و ایجاد اشتغال )) ، (( فعالیت های عامالمنفعه )) ، 
((فعالیت های ورزشی و تندرستی )) و (( ایثار و فداکاری )) و در قالب مصادیق آن ( پیوست) و به صورت مستند می 

باشد.
مدارک و مدارج علمی داوطلبین می بایستی معتبر و به  تأیید مراجع مربوطه ذیصلاح رسیده باشد. -

هر بازنشسته صرفاً در یک محور از محورهای شش گانه ( مندرج در راهنمای پیوست) می تواند شرکت نماید. -
ثبت نام مجدد بازنشستگان منتخب همایش های گذشته ( ۲۵ ذی الحجه ) در صورت ارائه آثار و فعالیت های جدید حول  -

محورهای شش گانه بعد از تاریخ همایش های مذکور ، بلامانع است.

فرایند ثبت نام و شرایط انتخاب
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   www.sabasrm.ir ثبت نام از طریق بانک اطلاعات نخبگان بر روی درگاه خدمات الکترونیکی صندوق به نشانی -
الزامی است.

داوطلبین جهت شرکت در انتخاب بازنشسته نمونه سال ۱۴۰۱ می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۵ تیر ماه سال ۱۴۰۱ نسبت  -
به ثبت نام و تکمیل اطلاعات خود در بانک اطلاعات نخبگان اقدام و مستندات خود را در زمان مقرر تحویل دستگاه 

اجرایی ذیربط نمایند.
داوطلبینی که فقط اطلاعات هویتی و پایه خود را در بانک اطلاعات نخبگان وارد نموده اند ، از سامانه حذف خواهند شد. -

داوطلبینی که در محورهای شش گانه ، فعالیت یا اقدامی عملی در حوزه ((محیط زیست)) انجام داده اند از امتیاز ویژهای  -
برخوردار می باشند. 

دستگاههای اجرایی با همکاری کانون های بازنشستگی ضمن تشکیل ستاد دستگاهی تجلیل از بازنشستگان حداکثر تا  -
تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲  نسبت به ارسال مدارک متقاضیان واجد شرایط اقدام و فرم شماره یک را پس از تکمیل برای هر یک 
از متقاضیان ، به انضمام کلیه مدارک و مستندات طی نامه رسمی اداری به دبیرخانه همایش ( مدیریت صندوق 
بازنشستگی کشوری استان سمنان) ارسال نمایند. بدلیل محدودیت زمان و برنامه ریزی برای داوری آثار ، تاریخ فوقالذکر 
تمدید نخواهد شد و مسئولیت پاسخگویی به افرادی که مدارک ایشان پس از تاریخ مذکور واصل گردد بر عهده دستگاه 

اجرایی خواهد بود.
از بین کلیهی متقاضیان، پس از دریافت مدارک از دستگاه اجرائی ذیربط و بررسی آن در کارگروه داوری استانی ۶ نفر با توجه به 

محورهای شش گانه فوق الذکر انتخاب و از آن ها به عنوان بازنشسته نمونه استانی تقدیر و تجلیل بعمل خواهد آمد.


